
.‘ 

" 

Ao "..)rgio 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 72522023. Apresentamos noã 1rbj,osta 
de pregos. 

Item Descrição 

• 

• 

1 AQUISIÇÃO DE MINICAR REGADEIRA COM AS 
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MINIMAS: 
CABINE 
FECHADA CLIMATIZADA, 
- EQUIPADA COM MOTOR A DIESEL 4 
CILINDROS, 
TURBO ALIMENTADA 
-CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 
IGUAL OU SUPERIOR A 75,5 LITROS 
- NÍVEL DE COMBUSTÍVEL, LUZES INDICATIVAS 
E 
SISTEMA DE INDICAÇÃO DE FALHAS; 
- INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIRETA, QUATRO 
CILINDROS, COM POTENCIA BRUTA IGUAL OU 
SUPERIOR 60 CV; 
- DIREÇÃO ACIONADA POR JOYSTICK, 
- CAÇAMBA E BRAÇO ACIONADO ATRAVÉS DE 
PEDAIS OU JOYSTICK; 
-TRANSMISSÃO HIDROSTÁTICA 
-SISTEMA ELÉTRICO DE 12 V 
-ALTERNADOR MINIMO DE 95 A 
-CARGA DE OPERAÇÃO MINIMA DE 840 KG 
-CARGA DE TOMBAMENTO MINIMO DE 1.678 KG 
-FORÇA DE DESAGREGAÇÃO DA CAÇAMBA 
MINIMO DE 2,1.2 KN 
-BRAÇO COM CINEMATISMO VERTICAL 
-PNEUS MINIMO DE 12 X 16,5 
-CAÇAMBA FRONTAL MINIMA DE 0,46 M3 
- BOMBA HIDRÁULICA ACIONADA POR 
CORREIA E / 
OU ENGRENAGEM; - RADIADOR 
- ALTURA DE DESCARGA DA CAÇAMBA DE USO 
GERAL DE 3.000 MM 
-ALCANCE DE DESCARGA A MAXIMA ALTURA 
NÃO 
INFERIOR A 780 MM 
-PESO OPERACIONAL MINIMO IGUAL OU 
SUPERIOR A 
2.950KG;-SOBRE 
PNEUS. 
-EQUIPADA COM BOMBA HIDRAULICA DE 
ENGRENAGEM COM FLUXO 
HIDRÁULICO COM VAZÃO 72 L/MIN. 
ACIONAMENTO ELÉTRICO/HIDRÁULICO DE 
IMPLEMENTOS; 
-INCLUINDO 0 SEGUINTE IMPLEMENTO, 
ACOPLAVEL AO 
EQUIPAMENTO; -CAÇAMBA FRONTAL ULTIMO 
LANÇAMENTO; 
MARCA: KTR 
FABRICANTE: KTR 
MODELONERSÃO: 850K 

Unidade Qtd 

UNIDADE 1,00 

R$ Unitário 

384.746,67 

Valor Total 

384.746,67 

0 valor total dessa proposta é de R$384.746,67 (trezentos e oitenta e quatro mil e setecentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos). 

Observações: 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 
Prazo de entrega: 90 (noventa) dias. 
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias 
Prazo de garantia: 12 (doze) meses 

1 / 1 

osasco, 15 de Agosto de 2023 

Gerado por: te effeCti...mar 



est:AvadPtl',1S 4.! servigns 

KTR BRASIL IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS p • 
Rua: ALAMEDA RORAIMA, 304 - TRES MONTANHA - CEP 06278-090 - SP/OSASCO 
Telefone: (11) 9 9104-5635 (11) 3622-8358 
CNPJ: 30.705.365.0001/82 
Nome: Bruno Saccomanno 
Nacionalidade Brasileiro PG 

Ao Órgao 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE. Pregão Eletrônico N° 72522023. Apresentamoi‘ s 
preços. 

Item Descrição 

• 

1 AQUISIÇÃO DE MINICARREGADEIRA COM AS 
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MINIMAS: 
CABINE FECHADA CLIMATIZADA, - EQUIPADA 
COM MOTOR A DIESEL 4 CILINDROS, TURBO Li' 
ALIMENTADA -CAPACIDADE DO TANQUE DE , 
COMBUSTÍVEL IGUAL OU SUPERIOR A 75,5 
LITROS - NÍVEL DE COMBUSTÍVEL, LUZES 
INDICATIVAS E SISTEMA DE INDICAÇÃO DE / 
FALHAS; - INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIRETA// 
QUATRO CILINDROS, COM POTÉNCIA BRUTA 
IGUAL OU SUPERIOR 60 LzCV: - DIREÇÃO 
ACIONADA POR JOYSTICK; - CAÇAMBA E 
BRAÇO ACIONADO ATRAVÉS DE PEDAIS OU 
JOYSTICK, -TRANSMISSA0 HIDROSTÁTICA - 
SISTEMA ELÉTRICO DE 12 V -ALTERNADOR 
MiNIMO DE 95 A -CARGA DE OPERAÇÃO 
MINIMA DE 840 KG -CARGA DE TOMBAMENTO / 
MiNIMO DE 1.678 KG -FORÇA DE 
DESAGREGAÇÃO DA CAÇAMBA MiNIMO DE 
24,2 KN -BRAÇO COM CINEMATISMO VERTICAL,/ 
-PNEUS MÍNIMO DE 12 X 16,5 -CAÇAMBA 
FRONTAL MINIMA DE 0,46 M3 - BOMBA / 
HIDRÁULICA ACIONADA POR CORREIA E / OU 
ENGRENAGEM; - RADIADOR - ALTURA DE 
DESCARGA DA CAÇAMBA DE USO GERAL DE k
3.000 MM -ALCANCE DE DESCARGA A MAXIMA 
ALTURA NÃO INFERIOR A 780 MM -PESOk-/ 
OPERACIONAL MÍNIMO IGUAL OU SUPERIOR A 
2.950KG;-SOBRE PNEUS . -EQUIPADA COM 
BOMBA HIDRAULICA DE ENGRENAGEM COM 
FLUXO HIDRAULICO COM VAZÃO 72 L/MIN. 
ACIONAMENTO ELÉTRICO/HIDRÁULICO DE 
IMPLEMENTOS. -INCLUINDO O SEGUINTE 
IMPLEMENTO, ACOPLAVEL AO EQUIPAMENTO, 
-CAÇAMBA FRONTAL ULTIMO LANÇAMENTO: 
MARCA: KTR 
FABRICANTE: KTR 
MODELONERSÃO: 850K 

Unidade 

UNIDADE 

410valor total dessa proposta é de R$235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais). 

ados Comerciais: 
Banco: 001 - Banco do Brasil 
Agencia: 7042-4 
Conta/C: 2004-4 
Observações: 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 
Prazo de entrega: 90 (noventa) dias. 
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias 
Prazo de garantia: 12 (doze) meses 

Qtd 

1,00 

R$ Unitário 

235.000,00 

Valor total da iiro•osta 

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as 
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus 
atinentes à execução do objeto desta licitação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de 
habilitação e que nossa Carta Proposta esta em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). 

1/2 

Valor Total 

235.000,00 

235 000 00 

osasco, 16 de Agosto de 2023 

Gerado por loeffect 



KT 
peps escavadaras e swaps 

e 

• 

KTR BRASIL IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS 
Rua: ALAMEDA RORAIMA, 304- TRES MONTANHA - CEP 06278-090 - SP/OSASCO 
Telefone: (11) 9 9104-5635 (11) 3622-8358 
CNPJ: 30.705.365.0001/82 
Nome: Bruno Saccomanno 
Nacionalidade Brasileiro 

Representante Legal 

BRUNO 
SACCOMANN 

Assinado digitalmente por BRUNO 
SACCOMANNa37415054806 
NO: C=BR, 0=ICP-Brasil. OU=VideoConferencia. OU 
=24053887000144, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF Al, OU.(em 
branco), CN=BRUNO SACCOMANNO:37415054806 
Razao: Eu sou o autor deste documento 

0:37415054806'r-413.08.16 0929:59-0300' 
Foxit PDF Reader Versao: 12.1.2 

Bruno Saccomanno 

RG:477330721 

2/2 

CPF:374.150.548-06 

Gerado pen effeCtIsorna, 


